
Uchwała Nr 118/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia

2003 roku

Uchwała 19/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 r. (uchwała uchylająca)

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2003-12-15

Numer uchwały 118/2003

Czego dotyczy uchwała w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Programu Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627 z

późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Uchwala się Wojewódzki Program Ochrony Środowiska przedłożony przez Zarząd Województwa Mazowieckiego w brzmieniu

określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy Prawo ochrony środowiska Wojewódzki Program Ochrony Środowiska uchwala sejmik

województwa.

Z zapisów art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, art. 14 ust. 1 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 i ust.

2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa wynika obowiązek sporządzenia wojewódzkiego

programu ochrony środowiska przez zarząd województwa.

Uchwałą Nr 509/50/03 z dnia 29 lipca 2003 r. Zarząd Województwa Mazowieckiego przyjął projekt Wojewódzkiego Programu

Ochrony Środowiska i przekazał go do opiniowania przez wszystkie jednostki do tego uprawnione – na podstawie art. 17 ust. 2

ustawy Prawo ochrony środowiska.

Obecny kształt Wojewódzkiego Programu Ochrony Środowiska jest wersją ostateczną, po przeprowadzonych konsultacjach,

uwzględniającą opinie.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, poz. 1568

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2001 r. Nr 115, poz. 1229, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 233, poz. 1957 oraz z 2003 r. Nr 46, poz. 392, i Nr 80, poz. 717 i 721

POWIĄZANE



Data opublikowania: 15.12.2003 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


